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Arvoisa kaupunginjohtaja, hyvä rehtori sekä kutsuvieraat, 
 
Opiskelijakunta SAMMAKKOn vuosi 2010 on ollut täynnä uutta virtaa. Vuosi on sisältänyt vanhoja 
perinteitä, mutta myös uusia perinteitä on luotu. SAMMAKKOn historia ulottuu virallisena järjestönä 
vuoteen 1996, mutta jo aikaisemmin SAMMAKKO-nimi vilahteli opiskelijoiden yhteisten asioiden 
hoitamisen yhteydessä. SAMMAKKO oli alusta asti käsite yhteistoiminnalle toimialojen välillä. 
Vuodesta toiseen organisaatiomme on kehittynyt, ja voimmekin olla ylpeitä sen tämän hetkisestä 
tilanteesta niin alueellisesti kuin valtakunnallisesti. Tämä on vaatinut rankkaa työtä opiskelijakunnan 
ympärillä toimivilta ihmisiltä. Vuonna 2010 suurimmat haasteet tarjoavat opiskelijatalo sekä 
maaliskuun alussa viimeinkin avattu Rauman toimisto. SAMMAKKOn jatkuva läsnäolo myöskin 
Raumalla on merkittävimpiä uudistuksia opiskelijakunnan lähihistoriassa.  
 
Opiskelijakunta SAMMAKKO avasi Rauman toimistonsa Liiketalous Rauma –kampukselle 
maaliskuun lopussa. Järjestösihteeriksi palkkasimme juurivalmistuneen filosofian maisterin Iida 
Huhtalan. Alkusyksy on näyttänyt lupaavalta, sillä raumalaisten jäsenmäärä on noussut ja 
opiskelijakunnan palveluita osataan hyödyntää entistä enemmän. Toivonkin, että myös 
tulevaisuudessa Rauman toimisto tulee pitämään itseisarvon asemaa. 
 
Opiskelijatalo saatiin opiskelijoiden käyttöön tänä vappuna, jolloin mittavat peruskorjaukset saatiin 
päätökseen. Talosta on tarkoitus tulla opiskelijan olohuone, jossa satakuntalaiset opiskelijat voivat 
kokoontua yhteen ja viettää aikaa kahvin juonnin ja bänditapahtumien lomassa. Nyt talolle etsitään 
sopivaa henkilöä toiminnanjohtajaksi, jonka tehtävänä on talon toiminnan päivittäinen pyörittäminen. 
Toivottavasti talon käyttöaste tulee olemaan korkea ja jopa kehä-3 sisäpuolella tiedetään mikä on 
Porin opiskelijatalo. 
 
SAMMAKKO on perusrakenteeltaan vaiheessa, joka mahdollistaa perinteiden syntymisen. 
Esimerkkinä tämän vuoden uusista perinteistä on, että tästä edespäin jokaisen vuoden huhtikuun 
toisena perjantaina tullaan juhlimaan SAMMAKKOn vuosijuhla. Heitänkin haasteen teille 
paikallaolijoille. Te olette paikalla SAMMAKKOn vuosijuhlassa vuonna 2011.  
 
Voin ylpeänä katsoa ympärilleni toimivaa joukkoa, 6 hallituslaista, 3 työntekijää sekä 20 edustajiston 
jäsentä. Nämä kaikki ovat alkaneesta vuodesta kiitoksen ansainneet. Uskallan jopa näin keskellä 
vuotta väittää, että tämä vuosi tullaan muistamaan suurien muutosten vuodeksi. Jäsenmäärä on tällä 
hetkellä ennätyksellisen korkealla, ja jopa huomenna järjestettävään KURNAJAISET 2010- 
tapahtumaan on myyty ennätyksellisen paljon ennakkolippuja. Tällä hetkellä opiskelijavallan 
kahvassa on 15. SAMMAKKO-lauma. Entisten aktiivien joukko on siis melkoinen. SAMMAKKO 
alkaa nyt aktiivisesti keräämään omia alumneitaan kasaan.  
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Tekniikan koulutuksella on maakunnassamme pitkät perinteet. Olemme kuitenkin tällä hetkellä 
erittäinkin huolestuneita siitä, että Porin Tekniikan kampuksen toimitilat ovat sietämättömässä 
kunnossa. Tilat vaativat ylläpitäjältä välittömiä toimenpiteitä.   
 
Satakunnan ammattikorkeakoulu on tunnettu korkeasta opetuksen laadusta, ja olemme siihen 
opiskelijakuntana kuuluneet ylväin mielin. Opiskelijakunnan slogan kuuluukin: ”SAMMAKKO 
tekee onnellisia opiskelijoita”. Tehdään siis yhdessä ylpeitä ja tyytyväisiä Samkilaisia ja 
Sammakoita.  
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